ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№6379 от 17.09.2014
Об установлении предельного минимального тарифа

на платную услугу, оказываемую муниципальным автономным учреждением «Ледовый Дворец спорта»

В соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 21.07.2014), пп.22 п.1 ст.38 Устава муниципаль-ного образования городской округ город Сургут, Положением о порядке уста-новления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприя-тиями и учреждениями на территории города, утвержденным решением городской Думы от 28.02.2006 № 575-III ГД (с последующими изменениями):

1. Установить предельный минимальный тариф на платную услугу, оказы-ваемую муниципальным автономным учреждением «Ледовый Дворец спорта», зафиксированный в прейскуранте № 10-36-02, согласно приложению.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение
к постановлению

Администрации города

от _____________ № ________

Прейскурант №10-36-02.
Предельный минимальный тариф на платную услугу, оказываемую муниципальным автономным учреждением «Ледовый Дворец спорта»

	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф
без НДС*
(руб.)
	Тариф
с НДС
(руб.)

	Размещение терминалов по приему платежей, торговых и сервисных аппаратов, нестационарных торговых объектов и рекламных изображений, плакатов, баннеров
в здании муниципального автоном-ного учреждения «Ледовый Дворец спорта»
	1 кв. м/день
	18,86
	22,25

Примечание: *согласно пункту 1 статьи 168 части второй Налогового кодекса Российской Федерации муниципальное автономное учреждение «Ледовый Дворец спорта», являясь плательщиком налога на добавленную стоимость, дополнительно к утвержденному тарифу обязано предъявлять к оплате соответствующую сумму налога на добавленную стоимость.